Primer.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant tramitació ordinària i procediment
obert, del servei de càtering per a la realització d’un dinar per la gent gran del municipi de
Martorell com a celebració de la trobada de tardor de l’any 2025, amb un valor
estimat  QUARANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS SETANTA EUROS AMB QUARANTA
CÈNTIMS (42.470,40 Euros) IVA exclòs, tal com consta en l’informe justificatiu d’aquesta
contractació, emès pel Responsable de gent gran del Patronat Municipal de Serveis
d'Atenció a les Persones de Martorell i incorporat a l’expedient.

Segon.- Aprovar la despesa corresponent a l’exercici 2025, per import de TRENTA-VUIT